

LAFR Grand Prix Series Trail Master Race FINAL Standings 2011  
 Detailed Standings Below, R = No. of Races

<b>Rank</b>	<b>ATHLETE</b>	<b>R</b>	<b>Score</b>	<b>AVG</b>
1	Sean O'Brien	5	559.98	112.00
2	Andrew Wissmiller	5	461.73	92.35
3	Margie Gonzales	5	393.76	78.75
4	Robb Briggs	5	315.68	63.14
5	Sara Croft	5	308.58	61.72
6	Deo Jaravata	4	392.53	98.13
7	Bruce Bair	4	333.13	83.28
8	Bernie Tan	4	324.31	81.08
9	Stephanie Stone	4	293.53	73.38
10	Jonathan Toker	3	319.18	106.39
11	Mike Murphy	3	238.18	79.39
12	Dan Graham	3	222.82	74.27
13	Ely Yaron	3	208.59	69.53
14	Wadley	2	237.75	118.88
15	Angus Kennedy	2	198.28	99.14
16	Ric Munoz	2	181.33	90.67
17	Paul Williams	2	171.42	85.71
18	Sergio Casillas	2	141.11	70.56
19	Robert Chen	2	128.79	64.40
20	Kristi Twilley	2	83.23	41.62
21	Mike Kerkman	1	122.44	122.44
22	Carlos Vizcarra	1	121.74	121.74
23	Moises Medina	1	101.98	101.98
24	Jeff Lymburner	1	90.27	90.27
25	John McGuinness	1	86.57	86.57
26	Brian Krogmann	1	79.77	79.77
27	Doug Jones	1	68.13	68.13
28	Bibi Silvas	1	66.71	66.71
29	Richard Korn	1	65.65	65.65
30	Piyush Prakash	1	61.67	61.67
31	William Korthof	1	58.38	58.38
32	Seth Diamond	1	51.48	51.48
33	Cat White	1	40.48	40.48

## LAFR Trail Master Race Detail 2011 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>Rank</b>				<b>AVG</b>
<b>1</b>	<b>Sean O'Brien</b>			
	Sycamore 30K	3:32:20	125.71	
	Avalon 50 Mile	7:36:01	122.34	
	Old Goat 50 Mile	9:16:54	108.34	
	Bandit 50K	5:10:50	101.41	
	SM Mtns 50K	5:33:50	102.18	
	<i>Boney Mtn 21K</i>	1:50:39	96.65	
	<i>Leona Divide 50 Miler</i>	8:15:37	106.16	
	<i>Mt Dis 50K</i>	5:23:15	99.04	
	<i>Mt Wilson</i>	1:16:26	93.15	
			<b>559.98</b>	112.00
<b>2</b>	<b>Andrew Wissmiller</b>			
	Boney Mtn 21K	2:14:23	90.87	
	Buffalo Half	1:55:04	100.57	
	Malibu Creek 25K	2:31:03	84.76	
	SM Mtns 30K	3:40:12	85.21	
	SD Turkey 10K	47:04	100.32	
			<b>461.73</b>	92.35
<b>3</b>	<b>Margie Gonzales</b>			
	SD Turkey 5K	34:11	83.68	
	SM Mtns 9K	75:25	74.71	
	Catalina Eco 10K	64:37	78.21	
	Malibu Creek 10K	88:55	79.32	
	Xterra 11K	1:41:48	77.84	
	<i>Boney Mtn 6K</i>	55:27	69.46	
			<b>393.76</b>	78.75
<b>4</b>	<b>Robb Briggs</b>			
	Malibu Creek 10K	67:31	79.75	
	Mt Wilson	1:49:05	59.15	
	Sycamore 18K	2:11:21	62.48	
	Irvine Mud Run 3.8	40:14	62.65	
	Camp P Mud Run 10K	61:49	51.65	
	<i>Dipsea 7.4</i>	1:32:31	49.20	
	<i>Warrior Dash</i>	31:57	48.34	
			<b>315.68</b>	63.14
<b>5</b>	<b>Sara Croft</b>			
	Coto Trails Half	3:10:45	63.88	
	Catalina Eco Full	6:32:52	55.87	
	SM Mtns 9K	76:42	69.40	
	Verdugo 10K	2:49:43	53.70	
	SD Turkey 5K	31:36	65.73	
	<i>Xterra 11K</i>	1:38:16	58.78	
			<b>308.58</b>	61.72

## LAFR Trail Master Race Detail 2011 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>6</b>	<b>Deo Jaravata</b>			
	Sycamore 50K	7:16:10	88.01	
	SM Mtns 50K	7:32:12	71.48	
	Newport Trail Marathon	4:52:19	105.60	
	Diamond Valley Full	3:57:12	127.44	
	<i>May Day Marathon</i>	5:22:11	100.97	
	<i>Nanny Goat 100 Miles</i>	23:31:33	98.39	
	<i>Bulldog 50K</i>	7:30:03	66.68	
	<i>Catalina Eco Full</i>	4:03:01	100.94	
	<i>Chino Hills Full</i>	6:42:10	61.83	
	<i>Cinderella Full</i>	5:37:20	68.90	
	<i>Running Coto Full</i>	4:55:12	80.16	
	<i>Dahilayan 57K</i>	8:20:22	64.14	
	<i>Cali Gold Rush Full</i>	4:53:20	105.06	
	<i>Rocky Road 50 Mile</i>	9:32:01	95.08	
	<i>Calico 50K</i>	6:19:38	63.99	
	<i>Golden Gate 50K</i>	6:37:53	61.74	
	<i>Catalina Full</i>	4:53:45	75.41	
	<i>Bataan Full</i>	4:25:00	70.89	
			<b>392.53</b>	98.13
<b>7</b>	<b>Bruce Bair</b>			
	Malibu Creek 25K	2:20:02	82.05	
	SM Mtns 30K	3:02:59	78.32	
	Xterra 18K	1:26:10	91.34	
	San Lorenzo Half	1:58:33	81.42	
	<i>Malibu 22K</i>	2:07:41	79.74	
			<b>333.13</b>	83.28
<b>8</b>	<b>Bernie Tan</b>			
	Malibu Creek 10K	56:10	89.20	
	Sycamore 30K	3:17:01	83.71	
	Verdugo 10K	58:45	64.46	
	SM Mtns 18K	1:48:17	86.94	
			<b>324.31</b>	81.08
<b>9</b>	<b>Stephanie Stone</b>			
	Bandit 30K	5:17:12	72.40	
	OC Chill 5 Miler	54:37	81.46	
	Malibu Creek 10K	80:00	81.15	
	Merrell Mud 10K	1:31:27	58.52	
			<b>293.53</b>	73.38
<b>10</b>	<b>Jonathan Toker</b>			
	Sycamore 30K	2:24:19	113.16	
	Malibu 22K	1:40:34	115.24	
	Zermatt Full	3:46:18	90.78	
			<b>319.18</b>	106.39
<b>11</b>	<b>Mike Murphy</b>			
	Sycamore 30K	3:02:37	74.92	
	Leona Divide 50 Miler	10:00:05	83.65	
	AC 100	31:02:51	79.61	
	<i>Avalon 50 Mile</i>	9:53:02	74.29	
	<i>Old Goat 50 Mile</i>	10:53:05	69.30	
			<b>238.18</b>	79.39
<b>12</b>	<b>Dan Graham</b>			
	Malibu Creek 10K	65:22	86.71	
	Sycamore 18K	2:08:17	83.91	
	Verdugo 10K	1:08:20	52.20	
			<b>222.82</b>	74.27

## LAFR Trail Master Race Detail 2011 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>13</b>	<b>Ely Yaron</b>			
	Rose Bowl Half	1:46:34	80.78	
	Catalina Full	4:36:13	66.39	
	Bulldog 25K	3:08:12	61.42	
			<b>208.59</b>	69.53
<b>14</b>	<b>Wadley</b>			
	Buffalo Half	1:29:37	129.38	
	Catalina Eco Full	3:20:59	108.37	
			<b>237.75</b>	118.88
<b>15</b>	<b>Angus Kennedy</b>			
	Malibu Creek 10K	54:53	91.33	
	SM Mtns 9K	50:50	106.95	
			<b>198.28</b>	99.14
<b>16</b>	<b>Ric Munoz</b>			
	Born to Run 100K	15:19:45	93.28	
	Umstead 100 Mile	25:10:28	88.05	
	<i>Rocky Road 100 Mile</i>	<i>33:09:42</i>	<i>87.44</i>	
	<i>Around Lake 24 HR</i>	<i>23:45:32</i>	<i>85.84</i>	
	<i>Leona Divide 50 Miler</i>	<i>11:56:47</i>	<i>71.47</i>	
	<i>Bishop High 100K</i>	<i>19:14:16</i>	<i>67.46</i>	
			<b>181.33</b>	90.67
<b>17</b>	<b>Paul Williams</b>			
	Sycamore 8K	48:09	84.27	
	SD Turkey 5K	28:04	87.15	
			<b>171.42</b>	85.71
<b>18</b>	<b>Sergio Casillas</b>			
	Sycamore 30K	3:44:32	78.46	
	Malibu 22K	2:47:11	62.65	
			<b>141.11</b>	70.56
<b>19</b>	<b>Robert Chen</b>			
	Buffalo Half	1:52:53	65.17	
	Mt Wilson	1:31:37	63.62	
			<b>128.79</b>	64.40
<b>20</b>	<b>Kristi Twilley</b>			
	Verdugo 10K	1:41:37	36.25	
	Endure the Bear 15K	2:17:20	46.98	
			<b>83.23</b>	41.62
<b>21</b>	<b>Mike Kerkman</b>			
	SD Turkey 5K	19:21	122.44	
			<b>122.44</b>	122.44
<b>22</b>	<b>Carlos Vizcarra</b>			
	Buffalo Half	1:28:16	121.74	
			<b>121.74</b>	121.74
<b>23</b>	<b>Moises Medina</b>			
	SD Turkey 10K	40:04	101.98	
			<b>101.98</b>	101.98
<b>24</b>	<b>Jeff Lymburner</b>			
	Boney Mtn 21K	2:07:39	90.27	
			<b>90.27</b>	90.27
<b>25</b>	<b>John McGuinness</b>			
	SM Mtns 30K	2:58:47	86.57	
			<b>86.57</b>	86.57
<b>26</b>	<b>Brian Krogmann</b>			
	Sycamore 30K	2:45:29	79.77	
			<b>79.77</b>	79.77

## LAFR Trail Master Race Detail 2011 FINAL

\*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

<b>27</b>	<b>Doug Jones</b>			
	SM Mtns 18K	3:06:17	68.13	
			<b>68.13</b>	68.13
<b>28</b>	<b>Bibi Silvas</b>			
	Rose Bowl Half	1:56:58	66.71	
			<b>66.71</b>	66.71
<b>29</b>	<b>Richard Korn</b>			
	Verdugo 10K	56:31	65.65	
			<b>65.65</b>	65.65
<b>30</b>	<b>Piyush Prakash</b>			
	Verdugo 10K	57:32	61.67	
			<b>61.67</b>	61.67
<b>31</b>	<b>William Korthof</b>			
	Boney Mtn 21K	2:07:54	58.38	
			<b>58.38</b>	58.38
<b>32</b>	<b>Seth Diamond</b>			
	Verdugo 10K	1:04:29	51.48	
			<b>51.48</b>	51.48
<b>33</b>	<b>Cat White</b>			
	Bulldog 25K	7:00:30	40.48	
			<b>40.48</b>	40.48